Liste des pièces de remplacement

CAMBRIDGE POÊLE À GRANULES

EP00075

Liste des pièces de votre appareil

No
Pièce (vendu à l'unité)
Prix suggéré par pièce*
Délai d'expédition

1

PL69532
CÔTÉ DÉCORATIF GAUCHE
1/ appareil (vendu à l'unité)

55,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

2

PL69545
PANNEAU ARRIÈRE CÔTÉ GAUCHE
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

3

99999
FABRICATION SUR COMMANDE
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Délai d'expédition : Appeler pour la disponibilité

4

PL69563
CÔTÉ DÉCORATIF DROIT
1/ appareil (vendu à l'unité)

55,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

5

PL69544
PANNEAU ARRIÈRE CÔTÉ DROIT
1/ appareil (vendu à l'unité)

35,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

6

PL69545
PANNEAU ARRIÈRE CÔTÉ GAUCHE
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

7

SE24171
PORTE DE FONTE AVEC POIGNÉE ET CORDON
1/ appareil (vendu à l'unité)

160,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

8

AC06500
ENSEMBLE SILICONE ET CORDON NOIR 5/8" X 8' POUR CONTOUR DE PORTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

16,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

9

AC09153
ENSEMBLE DE REMPLACEMENT DE POIGNÉE ET BARRURE
1/ appareil (vendu à l'unité)

25,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

10

AC09185
ENSEMBLE DE BARRURE DE PORTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

19,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

11

30101
GOUPILLE TENDEUSE À RESSORT 5/32"Ø X 1 1/2"L
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

12

SE69577
VITRE DE REMPLACEMENT AVEC CORDON 10 5/16" X 10 5/16"
1/ appareil (vendu à l'unité)

95,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

13

AC06400
CORDON DE VITRE NOIR PRÉENCOLLÉ 3/4" (PLAT) X 6'
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

14

PL69583
MOULURE DE VITRE
2/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

15

SE53585
ENSEMBLE DE (12) RETENEURS DE VITRE AVEC VIS
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

16

PL69602
GLISSIÈRE DE COUPE-FEU
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

17

PL69601
SUPPORT COUPE-FEU
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

18

PL69605
SUPPORT COUPE-FEU BAS GAUCHE
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

19

PL69604
SUPPORT COUPE-FEU BAS DROIT
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Délai d'expédition : 4 semaines

20

PL69603
COUPE-FEU AVANT
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

21

SE69575
CANALISATION DÉCORATIVE ARRIÈRE
1/ appareil (vendu à l'unité)

95,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

22

PL69591
PARE-CHALEUR DÉCORATIF INFÉRIEUR
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

23

SE68310
POT DE COMBUSTION
1/ appareil (vendu à l'unité)

110,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

24

SE44132
ALLUMEUR GRANULES 120V 300W ASSEMBLÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

70,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

25

60360
RALLONGE DU FIL DE L'ALLUMEUR AVEC CONNECTEUR (23.375")
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

26

SE69558
PORTE D'ACCÈS AU TIROIR À CENDRES
1/ appareil (vendu à l'unité)

105,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

27

28062
POIGNÉE DE TIROIR NOIRE 3 25/32"
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

28

30106
VIS MÉCANIQUE M4 X 12 LONG PAN PHILLIPS ZINC
2/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

29

AC06000
ENSEMBLE SILICONE ET CORDON NOIR 1/2" X 8' POUR CONTOUR DE PORTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

13,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

30

SE69551
TIROIR À CENDRES
1/ appareil (vendu à l'unité)

75,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

31

PL69574
BOUCHON DE DÉCENDRAGE AVANT
1/ appareil (vendu à l'unité)

18,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

32

SE64345
ADAPTATEUR TUYAU D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

25,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

33

30762
COLLET D'ATTACHE DE L'ADAPTATEUR D'ÉVENT
1/ appareil (vendu à l'unité)

70,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

34

21392
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ DE L'ADAPTATEUR D'ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

35

49006
TUYAU DE SILICONE 3/8'' X 24"
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

36

60102
RÉDUCTEUR DE TUBE 1/8" X 3/32" BARB
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

37

30832
TUBE DE CAOUTCHOUC NOIR EPDM
2/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

38

30029
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 TYPE "F" X 3/8" HEX RONDELLE
6/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

39

44183
SONDE RTD ÉVACUATION
1/ appareil (vendu à l'unité)

85,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

40

21418
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ DE RTD
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

41

SE44193
VENTILATEUR D'ÉVACUATION AVEC JOINTS D'ÉTANCHÉITÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

265,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

42

30093
BOULON 1/4-20 X 3/4" HEX GRADE 5
7/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

43

30220
ÉCROU INDÉVISSABLE À ÉPAULEMENT 1/4-20
3/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

44

SE69576
TRAPPE DE NETTOYAGE
1/ appareil (vendu à l'unité)

35,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

45

30484
ÉCROU PAPILLON 1/4-20
2/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

46

21436
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ VALVE ROTATIVE
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

47

30092
BOULON 5/16 - 18 X 3/4" HEX GRADE 5
4/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

48

24033
VALVE ROTATIVE
1/ appareil (vendu à l'unité)

325,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

49

30528
MANCHON DE CUIVRE POUR VIS À GRANULE
2/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

50

30369
BUTOIR DE CAOUTCHOUC AVEC FILETS (GROS)
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

51

30417
ÉCROU HEX NOIR #8-32
1/ appareil (vendu à l'unité)

2,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

52

44038
MOTEUR À ENGRENAGE POUR VIS SANS FIN 1 RPM
1/ appareil (vendu à l'unité)

155,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

53

SE69578
CARTE À ÉCRAN TACTILE (LCD) AVEC BOÎTIER
1/ appareil (vendu à l'unité)

325,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

54

PL69580
SUPPORT LCD
1/ appareil (vendu à l'unité)

45,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

55

99999
FABRICATION SUR COMMANDE
1/ appareil (vendu à l'unité)

-

Délai d'expédition : Appeler pour la disponibilité

56

44098
INTERRUPTEUR DE SÉCURITÉ DE TRÉMIE
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

57

30693
POIGNÉE DU COUVERCLE DE TRÉMIE
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

58

30124
VIS #8 - 32 X 5/16" TRUSS QUADREX ZINC
2/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

59

30757
BUTOIR DE CAOUTCHOUC
2/ appareil (vendu à l'unité)

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

60

21468
ISOLANT BOITE ENTRÉE D'AIR
1/ appareil (vendu à l'unité)

6,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

61

30021
VIS FILETAGE COUPANT 8-32 TYPE "F" X 7/16" PLATE PHILLIPS NOIRE
2/ appareil (vendu à l'unité)

2,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

62

30439
ATTACHE À TENSION
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

63

21400
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ VENTILATEUR DE COMBUSTION
2/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

64

PL64359
CADRE DU JOINT D'ÉTANCHÉITÉ VENTILATEUR DE COMBUSTION
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

65

SE44147
VENTILATEUR AXIAL 115V 9W 92 X 92 X 38 ASSEMBLÉ (INACTIF)
1/ appareil (vendu à l'unité)

105,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

66

30777
CLAPET ANTIRETOUR EN PLASTIQUE ASSEMBLÉ
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

67

30502
VIS À FILETAGE COUPANT #8 - 32 X 1/2" TYPE F HEX TÊTE PLATE
2/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

68

44122
VENTILATEUR CAGE DOUBLE 176 PCM
1/ appareil (vendu à l'unité)

185,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

69

PL68623
CARTE ÉLECTRONIQUE DU CONTRÔLE PROGRAMMÉE
1/ appareil (vendu à l'unité)

245,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

70

44151
FUSIBLE 5A / 250V (5 X 20) F1-CONV F5-ÉVAC F6-ACC
2/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

71

44150
FUSIBLE 3A / 250V (5 X 20) SLOW BLOW F4-VIS & PRISE CEI DC
4/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

72

44013
FUSIBLE 7.5A / 250V / DIA. 1/4" X 1 1/4'' DE LONG
1/ appareil (vendu à l'unité)

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

73

60363
FIL COMMUNICATION 4 BRINS 8"
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

74

PL44170
CARTE CAPTEUR DE PRESSION ASSEMBLÉE
1/ appareil (vendu à l'unité)

195,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

75

60327
FIL DE JONCTION CARTE CONTRÔLE ET LCD
1/ appareil (vendu à l'unité)

40,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

76

30536
BOULON DE NIVELAGE 1/4-20 X 1''
2/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

77

60331
CORDON D'ALIMENTATION 6'
1/ appareil (vendu à l'unité)

15,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

78

PL69542
SUPPORT DE CARTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

35,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

79

30408
ATTACHE DE CARTE ÉLECTRONIQUE
8/ appareil (vendu à l'unité)

3,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

80

30080
VIS À MÉTAL #6 X 1/4 TYPE B PAN PHILLIPS
4/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

81

44058
THERMODISQUE 36T12 F160
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

82

44059
THERMODISQUE 36T11 L250-25 AUTOMATIQUE
1/ appareil (vendu à l'unité)

20,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

83

24017
VIS SANS FIN EN FONTE
1/ appareil (vendu à l'unité)

110,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

84

30232
VIS MÉCANIQUE 10-32 x 1-3/4'' PAN QUADREX ZINC
4/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

85

PL69520
PLAQUE SUPPORT MOTEUR
1/ appareil (vendu à l'unité)

5,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

86

30026
VIS À FILETAGE COUPANT 10-24 F 5/8" HEX WASHER HEAD
1/ appareil (vendu à l'unité)

1,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

87

SE24233
SUPPORT DE MOTEUR ENGRENAGE AVEC ISOLANT
1/ appareil (vendu à l'unité)

75,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

88

44106
MOTEUR À ENGRENAGE POUR VIS À GRANULE 1.5 RPM
1/ appareil (vendu à l'unité)

165,00 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

89

30233
ÉCROU INDÉVISSABLE NYLON HEX 10-32 ZINC
4/ appareil (vendu à l'unité)

0,50 USD$

Délai d'expédition : 24 à 72h

90

45864
MANUEL D'INSTRUCTION CAMBRIDGE
1/ appareil (vendu à l'unité)

10,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

91

AC05959
PEINTURE POUR POÊLE NOIR MÉTALLIQUE - 342 g (12oz) AÉROSOL
1/ appareil (vendu à l'unité)

13,00 USD$

Délai d'expédition : 4 semaines

Notez que les quantités par appareil ci-dessus sont les quantités standards trouvées dans chaque appareil et non le nombre d'articles dont vous avez besoin de commander.

* Veuillez prendre contact avec votre détaillant local pour obtenir tous les détails relatifs aux prix, produits et services disponibles. Les prix affichés ne comprennent pas les taxes, le transport, les frais d'installation et/ou les tarifs douaniers si applicables.